
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 22,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,98 €

Apraksts
Comodo Merino vilnas TREKKER Trekking Socks ir biezas specializētas
trekinga zeķes no Outdoor Heavy Weight līnijas ziemas sezonai.
Izgatavotas 80% no Merino aitas šķiedrām ar SILTEX un AG + poliestera
piejaukumu, kas satur sudraba jonus.
Tie nodrošina lielisku siltuma līdzsvaru, pasargājot no aukstuma un
pārkaršanas.
Šķiedras, kas bagātinātas ar antibakteriālu līdzekli uz sudraba jonu bāzes,
palīdz samazināt baktēriju un pelējuma vairošanos, vienlaikus samazinot
nepatīkamo smaku rašanos.
Piecas īpaši izstrādātas zonas aizsargā pēdu no berzes un samazina apavu
spiedienu uz kāju.
Īpaša konstrukcija ar bezspiediena rievojumu pielāgo zeķi pēdai,
netraucējot asinsriti.
5 īpašas zonas, kas palielina valkāšanas komfortu:

spiediena zona - sadala slodzi, samazina berzi
pastiprinājuma zona - absorbē un aizsargā pēdas velvi
formas zona - pielāgo zeķi pēdai
saplacināta šuvju zona - aizsargā pirkstus pret nobrāzumiem
kontroles zona - neļauj zeķēm slīdēt

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Galvenās priekšrocības:

pat 80% merino vilnas
šķiedras, kas bagātinātas ar sudraba joniem
lieliska izolācija pret aukstumu
antibakteriāla iedarbība
bezspiediena velve

Pārgājienu zeķu dzijas sastāvs: 80% merino vilna, 12% poliamīds, 5%
polipropilēns, 3% elastāns.
Merino Wool - augstākās kvalitātes dabīgā vilna, kas iegūta no Merino
aitām. Merino dzijai ir raksturīgs izcils maigums, pateicoties kuram tā
nodrošina augstu komforta līmeni.
Īpašības: Merino vilna nodrošina lielisku siltumizolāciju; karstā vasarā
tas atdzesē ādu un sasilda to aukstās ziemās. Un tas ir tāpēc, ka vilnas
šķiedras struktūrā tiek ieslodzīts daudz gaisa. Neatkarīgi no fiziskās
aktivitātes veida, vilna izolē un regulē temperatūru. Tas ļauj saglabāt
siltumu aukstumā un vēsumu karstumā, un tajā pašā laikā noņem mitrumu,
atstājot ādu sausu ilgāku laiku.
Ieguvumi: Merino vilna lieliski atdala mitrumu no ādas – tās
higroskopiskums ir visaugstākais starp visām šķiedrām. Ļoti populāra zeķu
un āra apģērbu ražošanā, jo ir pazīstama ar savu augsto kvalitāti un
izturību. Pateicoties pašattīrošajiem svariem, kas atrodas uz šķiedru
virsmas – merino vilna ievērojami samazina nepatīkamo smaku, kas rodas
sviedru nogulsnēšanās rezultātā. Turklāt tas uztur baktērijām naidīgu vidi.
Tāpēc tas tiek novērtēts arī bērnu apģērbu ražošanā. Turklāt merino vilnai
ir raksturīgs ļoti augsts maigums un pūkainība, un tās šķiedras ir
ārkārtīgi plānas un elastīgas.
Ražots Polijā.
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

